

Kwidzyn, 19.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.17.2024

Oferenci – wszyscy

Dotyczy: odpowiedź na pytanie zadane w postępowaniu na budowę zastawki na rowie melioracyjnym w l. Sarnowo oraz przepustu w l. Benowo.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej brakują rysunków technicznych, czy możecie dodać te rysunki?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dołącza rysunki techniczne, które stanowią informację poglądową. Wiążące są dane przedstawione w przedmiarze robót i specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje zamiana słupów okrągłych na słupy o przekroju kwadratowym?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszczamy zamianę kołków o przekroju okrągłym na kwadratowe (o długości boku nie mniejszej niż średnica kołków wg dokumentacji).

Pytanie nr 3:

Czy mają Państwo przedmiary w formacie ATH lub KST, jeżeli tak czy możecie je udostępnić ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ATH lub KST.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Michał Wudarczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Do wiadomości

1. Strona postępowania,
2. a/a.